河北农业大学经济管理学院2021年硕博连读研究生拟录取名单公示
[bookmark: _GoBack]根据《河北农业大学硕博连读生选拔工作暂行办法（校研字〔2017〕13号）》、《河北农业大学2021年攻读博士学位研究生招生简章》和《河北农业大学2021年硕博连读生选拔工作安排》，我院按照个人申请、学院审核、复试考核等程序实施选拔工作，经学院研究，现将经济管理学院2021年硕博连读研究生拟录取名单公示如下：
	经济管理学院2021年硕博连读研究生拟录取名单

	序号
	学号
	姓名
	拟录取专业
	研究方向
	导师
	复试成绩
	排名
	录取类别

	1
	20192010010
	高一丹
	农林经济管理
	农村与区域发展
	宗义湘
	94.76
	1
	非定向

	2
	20192010007
	王聪聪
	农林经济管理
	农村与区域发展
	王俊芹
	93.92
	2
	非定向

公示期自即日起3个工作日。公示期间如有异议，可以实名方式向河北农业大学经济管理学院研究生招生工作领导小组反映意见或举报问题，以便及时核实和反馈。
联系电话：0312-7528661。

河北农业大学经济管理学院
     2020年11月23日